

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	108	Mani Mezcla Frito Lay 108	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34
2	224	Rollo Rojo 224	1.00	Unidad	2,773.11	526.89	0.00	0.00	2,773.11
3	556	Tinto Conductor 556	1.00	Unidad	1,388.89	111.11	0.00	0.00	1,388.89
4	6	Gaseosa Vaso 6	2.00	Unidad	2,685.19	214.81	0.00	0.00	5,370.37

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Nro Lineas:	4
IVA	2,773.11	19.00%	526.89					Base:	12,893.71
INC	1,388.89	8.00%	111.11					Impuestos:	1,706.29
INC	5,370.37	8.00%	429.63					Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	14,600.00
								Total Factura:	14,600.00

NOTAS:

SON: CATORCE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.